

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 202 68
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:
Štěpán Bartoš, TDI, odbor správy majetku
E-mail/telefon: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
466 094 184, 732 691 460

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

D & D PROFI, s.r.o.

Sídlo: Ostřešany 401, 530 02 Pardubice
Zastoupený: Jiří Dymák, Jednatel
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Jiří Dymák, tel. +420 777 773 021, e-mail: dymak@ddprofi.cz
E-mail/telefon: dymak@ddprofi.cz / +420 777 773 021
IČO: 25250167
DIČ: CZ25250167
Bank. spojení: ČSOB Chrudim
číslo účtu: 108334694/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22.7.2021 na akci:
„Rekonstrukce Veverkovy ulice, Přelouč / Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba, Přelouč / Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou“ (dále jen SoD) takto:

II. Předmět smlouvy

doplňuje se odst. 7.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 jsou nedílnou přílohou dodatku č. 1 SoD.

IV. Doba a místo plnění

Mění se část odstavce 1. ve znění:

Požadovaný termín ukončení plnění: do 12 týdnů od předání staveniště
(za ukončení plnění je považováno předání hotového díla objednateli)

a nahrazuje se tímto textem:

Požadovaný termín ukončení plnění: do 11.03.2022 s výjimkou prací, které nelze provádět v nepříznivých klimatických podmínkách.

Požadovaný termín ukončení plnění prací, které nelze provádět v nepříznivých klimatických podmínkách (oprava asfaltového krytu komunikace, vodorovné dopravní značení, zálivka spáry komunikací pružnou asfaltovou emulzí, sadové úpravy): do 30.04.2022
(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

V. Cena díla

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH	4.649.246,34 Kč
DPH 21 %	976.341,73 Kč
Cena vč. DPH	5.625.588,07 Kč

Změnový list č. 1 – vícepráce Rek. Veverkovy ulice 505.629,88 Kč bez DPH

Změnový list č. 2 – méněpráce Rek. Veverkovy ulice -131.555,79 Kč bez DPH

Změnový list č. 3 – vícepráce Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba, Přelouč - VO 223.063,60 Kč bez DPH

Změnový list č. 4 – vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou, Přelouč - nové dopojení VO 107.304,60 Kč bez DPH

Změnový list č. 5 - vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou, Přelouč 13.489,73 Kč bez DPH

Změnový list č. 6 - méněpráce Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba,
Přelouč -111.082,91 Kč bez DPH

Změnový list č. 7 - méněpráce Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba,
Přelouč -103.881,39 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH 5.152.214,06 Kč

DPH 21 % 1.081.964,95 Kč

Cena vč. DPH 6.234.179,01 Kč

Další ujednání

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 7.3.2022, usnesením č. 88/2/2022.

V Přelouči dne *11.3.2022*



.....
Město Přelouč
Bc. Irena Burešová
Starostka města

V Ostřešanech dne



D&D PROFI s.r.o.

Ostřešany 401, 530 02 Ostřešany
IČ: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

.....
D & D PROFI, s.r.o.
Jiří Dymák
jednatel

Přílohy

1. Změnový list č. 1
2. Změnový list č. 2
3. Změnový list č. 3
4. Změnový list č. 4
5. Změnový list č. 5
6. Změnový list č. 6
7. Změnový list č. 7

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnový list č.1 - vícepráce Rekonstrukce Veverkovy ulice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Přelouč	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	D&D PROFÍ s.r.o.	25250167	CZ25250167
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		10.12.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	247 576,23	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	237 563,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	327,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž	1 993,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž	18 170,00					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		505 629,88	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 505 629,88			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	505 629,88	106 182,27
				Cena s DPH 611 812,15			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Název: Změnový list č.1 - vícepráce Rekonstrukce Veverkovy ulice
 Objekt:

Objednatel: Město Přelouč
 Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

485 139,88

1 Zemní práce

145 059,20

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	49,500	51,20	2 534,40
			2*2 "změna obručníku"		4,000		
			7*6,5 "přeložení komunikace"		45,500		
			Součet		49,500		
2	221	113107032	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	19,000	1 310,00	24 890,00
			(26+12)*0,5 "bourání podkladních vrstev beton parkoviště"		19,000		
3	221	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	296,650	212,00	62 889,80
			531-234,35 "skutečnost-rozpočet"		296,650		
4	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	110,00	330,00
5	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,500	5 960,00	8 940,00
			1,5 "vpusti"		1,500		
6	001	132212206	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum náradím v nesoudržných horninách tř. 3	m	107,000	425,00	45 475,00
			30+13+20 "horní část"		63,000		
			44 "spodní část"		44,000		
			Součet		107,000		

4 Vodorovné konstrukce

9 035,90

7	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	8,880	818,00	7 263,84
			(107-47,8)*1*0,15 "dopočet odvodnění"		8,880		
8	271	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,338	2 870,00	970,06
			(1,5*1,5*0,15) "vpusti +2 ks"		0,338		
9	271	452386111	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	2,000	401,00	802,00

5 Komunikace pozemní

156 774,02

10	221	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	49,500	41,90	2 074,05
			2*2 "změna obručníku"		4,000		
			7*6,5 "přeložení komunikace"		45,500		
			Součet		49,500		
11	221	567122110	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	215,900	225,00	48 577,50
			215,9 "chodníky"		215,900		
12	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	103,900	274,00	28 468,60
			103,9 "vjezdy"		103,900		
13	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,5 kg/m2 - příplatek za zvýšení ceny	m2	62,300	15,60	971,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.1 - vícepráce Rekonstrukce Veverkovy ulice

Objekt:

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
531-468,7 "skutečnost-zákl.rozpočet"					62,300		
14	221	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,300	357,00	22 241,10
531-468,7 "skutečnost-zákl.rozpočet"					62,300		
15	221	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,300	319,00	19 873,70
531-468,7 "skutečnost-zákl.rozpočet"					62,300		
16	221	596211112	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	42,000	224,00	9 408,00
2*2					4,000		
38 "přeložení komunikace"					38,000		
Součet					42,000		
17	592	592451100	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,000	229,00	916,00
spotřeba: 50 kus/m2							
18	592	592451290	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	8,034	437,00	3 510,86
spotřeba: 50 kus/m2							
19	592	592451300	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná nahradí tl. 60mm - příplatek za zvětšení tloušťky a barvy dlažby	m2	10,175	115,00	1 170,13
spotřeba: 50 kus/m2							
3,7*2,75 "změna vjezdu, 2 spojeny v 1 - černá barva"					10,175		
20	592	592451090	dlažba skladebná parketa 20x10x8 cm přírodní	m2	27,500	308,00	8 470,00
spotřeba: 50 kus/m2							
5*5,5 "retarder"					27,500		
21	592	592451095	dlažba skladebná lčko tl. 80	m2	39,900	278,00	11 092,20
spotřeba: 50 kus/m2							
8 Trubní vedení							56 724,20
22	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	59,200	109,00	6 452,80
30+13+20 "horní část"					63,000		
44 "spodní část"					44,000		
-47,8 "základní rozpočet"					-47,800		
Součet					59,200		
23	286	286113120	trubka kanalizace plastová DN 160x1000 mm SN4	m	20,000	279,70	5 594,00
20 "horní část"					20,000		
24	286	286113070	trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4	m	13,000	203,60	2 646,80
13 "horní část"					13,000		
25	286	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	m	74,000	164,50	12 173,00
30 "horní část"					30,000		
44 "spodní část "					44,000		
Součet					74,000		
26	271	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	6,000	720,00	4 320,00
27	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
28	592	592238261	Kompletní sestava betonové vpusti s kalovým košem	kus	2,000	5 940,00	11 880,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.1 - vícepráce Rekonstrukce Veverkovy ulice

Objekt:

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	271	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	838,00	1 676,00
30	552	552423200	mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	kus	2,000	4 870,80	9 741,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 685,10

31	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	184,00	552,00
32	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	3,000	135,00	405,00
33	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	169,00	4 056,00
			4 "vjezd"		4,000		
			20		20,000		
			Součet		24,000		

34	592	592174110	obrubník betonový parkový 100x8x20 cm	kus	4,000	94,50	378,00
35	592	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	40,000	38,00	1 520,00

spotřeba: 2 kus/m

20*2

40,000

36	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,363	2 250,00	816,75
			3*0,35*0,05		0,053		
			4*0,3*0,05		0,060		
			20*0,25*0,05		0,250		
			Součet		0,363		

37	221	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	296,000	118,00	34 928,00
			110*2+54*2 "ukončení asfaltu"		328,000		
			-32 "rozpočet"		-32,000		
			Součet		296,000		

38	221	919121233	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	296,000	121,00	35 816,00
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

39	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	49,500	53,70	2 658,15
			2*2 "změna obrubníku"		4,000		
			7*6,5 "přeložení komunikace"		45,500		
			Součet		49,500		

40		R13	Palety pro uložení vybouraných obrubníků a dlažby	kus	8,000	194,40	1 555,20
----	--	-----	---	-----	-------	--------	----------

997 Přesun sutě 32 489,06

41	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	75,942	116,00	8 809,27
			75,942 "frézování"		75,942		

42	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	75,942	14,60	1 108,75
			75,942 "frézování"		75,942		

43	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	27,920	208,00	5 807,36
			27,92 "dlažby, obrubníky"		27,920		

44	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	27,920	32,60	910,19
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.1 - vícepráce Rekonstrukce Veverkovy ulice

Objekt:

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27,92 "dlažby, odrubníky"					27,920		
45	211	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,920	58,30	1 627,74
27,92 "dlažby, odrubníky"					27,920		
46	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	75,942	116,00	8 809,27
75,942 "frézování"					75,942		
47	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,920	194,00	5 416,48
27,92 "dlažby, odrubníky"					27,920		
998 Přesun hmot							2 372,40
48	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	25,815	91,90	2 372,40
PSV Práce a dodávky PSV							2 320,00
767 Konstrukce zámečnické							2 320,00
49	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - úprava zábradlí vč.schodnice	sb	1,000	2 320,00	2 320,00
M Práce a dodávky M							18 170,00
21-M Elektromontáže							18 170,00
50	R	E111	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, doplatek za ruční výkop rýhy	m	50,000	157,00	7 850,00
51	R	E112	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, doplatek za ruční výkop rýhy	m	30,000	139,00	4 170,00
52	R	E114	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, doplatek za ruční výkop rýhy	m	30,000	205,00	6 150,00
Celkem							505 629,88

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Změnový list č.2 - méněpráce Veverkova ulice**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Přelouč

Projektant

Zhotovitel

D&D PROFI s.r.o.

Zpracoval

00274101

CZ00274101

25250167

CZ25250167

Rozpočet číslo

Dne

10.12.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	89 613,72	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	41 942,07	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		131 555,79	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 131 555,79

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	131 555,79	27 626,72

Cena s DPH 159 182,51

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.2 - méněpráce Veverkova ulice

Objekt:

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

131 555,79

1 Zemní práce

22 746,99

1	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	47,970	134,00	6 427,98
			"sanace aktivní zóny"				
			"chodníky"				
			"1.úsek"				
			"vlevo"(3,4+50+5,4+47)*0,15		15,870		
			"vpravo"(7+4,4)*0,15		1,710		
			"2.úsek"				
			"vlevo"(21,2+28+37,5+1,7)*0,15		13,260		
			"vpravo"(3,2+3,6)*0,15		1,020		
			"varovné pásy"(1,5+2)*0,15		0,525		
			Mezisoučet		32,385		
			"vjezdy"				
			"1.úsek"				
			"vlevo"(8,8+5,4+1,5+5,4+1,5)*0,15		3,390		
			"vpravo"15*0,15		2,250		
			"2.úsek"				
			"vlevo"(5,2+3+5,4+3,2+5,8+4,2)*0,15		4,020		
			"vpravo"(8,7+7,7+7,7+7,6)*0,15		4,755		
			"varovné pásy"(1,5+1,2+1,2+1,2+1,3+1,4)*0,15		1,170		
			Mezisoučet		15,585		
			Součet		47,970		
2	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	47,970	23,00	1 103,31
3	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	38,240	374,00	14 301,76
4	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	38,240	23,90	913,94

5 Komunikace pozemní

88 594,05

5	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	319,800	134,00	42 853,20
6	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	774,485	22,30	17 271,02
			"1.úsek"0,4*(87,4+26,5)+0,95*113,9		153,765		
			"2.úsek"0,4*105,2+0,95*105,2		142,020		
			"chodníky"215,9		215,900		
			"vjezdy"103,9*2		207,800		
			"zpomalovací prah"5*5,5*2		55,000		
			Součet		774,485		
7	592	592451190	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	8,034	289,00	2 321,83
			spotřeba: 50 kus/m2				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č.2 - méněpráce Veverkova ulice

Objekt:

Objednatel: Město Přelouč

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	221	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50m2	m2	20,000	168,00	3 360,00
9	593	593811360	panel silniční 200x100x15 cm	kus	10,000	2 278,80	22 788,00

8

Trubní vedení

20 214,75

10	286	286113120	trubka kanalizace plastová DN 160x1000 mm SN4	m	49,234	279,70	13 770,75
11	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	716,00	6 444,00

Celkem

131 555,79

Položkový rozpočet

Zakázka: Změnový list č.3 – vícepráce Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba, Přelouč – VO

Místo Přelouč

Objednatel: Město Přelouč

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	223 063,60 CZK
Základní DPH	21 %	46 843,36 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem s DPH

269 906,96 CZK

v

dne

10.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON			
M46	Zemní práce při montážích	MON			
VN	Vedlejší náklady	VN			
000	Vedlejší a ostatní náklady	HSV			
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č.3 – vícepráce Regenerace prostranství kolem kostela sv. Jakuba, Přelouč – VO
O:	Přelouč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				173 289,60
1	210202111R00	Svítlidlo veřejného osvětlení na stožár/výložník	kus	2,00000	850,00	1 700,00
2	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00
3	0000000.01	Svítlidlo LED, obousměr. GPRS, SIM, vč. stožáru, vč. základu Stožár+svítlidlo+základ-balená jednotka - vzor Přelouč Dle pol. 210 20-2111.R00 a 2010 20-4011.RS2:	ks	2,00000	66 387,00	132 774,00
4	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru	kus	2,00000	470,00	940,00
5	000000.02	Stož. svorkovnice na DIN, průchozí, např. SR482-VL, Z/Cu, včetně pojistky 2x6A Dle pol. 20-4202.R00:	kus	1,00000	685,00	685,00
		2		2,00000	685,00	0,00
6	000000.03	Stož. svorkovnice na DIN, odbočná, např. SR482-VL, Z/Cu, včetně pojistky 2x6A Dle pol. 20-4202.R00:3	kus	1,00000	678,00	1 370,00
7	222301421R00	Svodič přepětí drátový	kus	3,00000	678,00	2 034,00
8	000000.04	Svodič přepětí pro veřejné osvětlení, T2+T3, 10kV, 5kA Dle pol. 222 30-421.R00:	kus	2,00000	550,00	1 100,00
9	210810005RT1	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 , včetně dodávky kabelu	kus	2,00000	1 784,00	3 568,00
10	210810013RT2	Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	0,00000	0,00	0,00
11	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	m	50,00000	253,00	12 650,00
12	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	m	50,00000	71,40	3 570,00
13	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	kus	8,00000	58,70	469,60
14	212100109R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	kus	2,00000	71,00	142,00
15	56288051.A	Štítek označovací na stožár, vč. osazení	kus	10,00000	58,00	580,00
16	212100108R00	Opatření vodiče smršťovací bužírkou	kus	2,00000	102,00	204,00
17	56288999.1007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zž	m	2,00000	64,00	128,00
18	56288050.A	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	kus	2,00000	42,00	84,00
19	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	4,00000	104,00	416,00
20	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	kus	24,00000	85,00	2 040,00
21	000-0000.20	Tuhá elinst. trubka - vysoká odolnost, vel. 50, vč. dodávky trubky	kus	20,00000	104,00	2 080,00
22	000-0000.21	Demont. stávajících patkových stožárů , vč. odvozu, výška stož. do 6m bez vylož.	m	2,00000	87,00	174,00
23	000-0000.21	Demontované stožáry budou uloženy dle požadavků správce veřejného osvětlení. Demontáž/úprava stáv stožáru VO Položka zahrnuje úpravu stávajícího stožáru VO dle požadavků správce VO a demontáž svítlidla na tomto stožáru.	ks	1,00000	682,00	682,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				25 914,00
24	460200173RT1	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	0,00000	183,00	0,00
25	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	35,00000	303,00	10 605,00
26	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	35,00000	112,00	3 920,00
27	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	35,00000	32,00	1 120,00
28	58152180	Písek kopaný ZPM	T	2,00000	256,00	512,00
29	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	35,00000	29,40	1 029,00
30	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	2,00000	419,00	838,00
31	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	2,00000	380,00	760,00
32	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,00000	285,00	570,00
33	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	1,00000	984,00	984,00
34	3457114703R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX vel. 63	m	30,00000	24,20	726,00

35	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	30,00000	45,00	1 350,00
36	184807111R00	Ochrana kořenového systému stromu - zřízení	m2	2,00000	560,00	1 120,00
37	184807112R00	Ochrana kořenového systému stromu - odstranění	m2	4,00000	220,00	880,00
38	460010024RT4	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 1000 m	km	0,10000	15 000,00	1 500,00
Díl: 000		Vedlejší a ostatní náklady				13 060,00
39	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	101R00	Nákladní auto 5t	hod	8,00000	350,00	2 800,00
41	102R00	Pomocné práce	hod	8,00000	220,00	1 760,00
42	103R00	Vytýčení inženýrských sítí	hod	4,00000		0,00
43	104R00	Rozměření světelných bodů	ks	2,00000	450,00	900,00
44	105R00	Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00000	500,00	500,00
45	106R00	Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, a veřejného rozhlasu	hod	2,00000	350,00	700,00
46	107R00	Dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	1,00000	500,00	500,00
47	108R00	Úklid stavby	hod	1,00000	200,00	200,00
48	109R00	Dopravně bezpečnostní opatření	hod	1,00000	500,00	500,00
49	110R00	Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	1,00000	350,00	350,00
50	111R00	Ekologická likvidace odpadu	hod	5,00000	500,00	2 500,00
51	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	1,00000	350,00	350,00
52	113R00	Koordinace s provozovateli ostatních sítí	hod	1,00000	500,00	500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 800,00
53	VRN1	Autorský dozor		0,00000	1 500,00	0,00
54	VRN2	Komplexní zkoušky		1,00000	1 000,00	1 000,00
55	VRN3	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,00000	1 800,00	1 800,00
56	VRN4	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce		1,00000	1 500,00	1 500,00
57	VRN5	Přirážka za podružný materiál		1,00000	1 500,00	1 500,00
58	VRN6	Přirážka za prořez kabelů		1,00000	1 500,00	1 500,00
59	VRN7	Revize		1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

Zakázka:

Změnový list č. 4 - vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou, Přelouč – nové dopojení VO

Místo

Přelouč

Objednatel:

Město Přelouč

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Zhotovitel:

D&D PROFI s.r.o.

IČ: 25250167

DIČ: CZ25250167

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 304,60 CZK
Základní DPH	21 %	22 533,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

129 838,57 CZK

v _____

dne _____

10.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00	
M46	Zemní práce při montážích	MON	0,00	0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	
000	Vedlejší a ostatní náklady	HSV	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 4 - vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou, Přelouč – nové dopojení VO
O:	Přelouč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				53 685,00
1	210810014RT1	Kabel CYKY-J 4 x 16 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	103,00000	274,00	28 222,00
		Kabel CYKY-J 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	45,00000	253,00	11 385,00
2	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně drátu FeZn D=10mm	m	148,00000	62,10	9 190,80
3	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	16,00000	58,70	939,20
4	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	kus	4,00000	71,00	284,00
5	212100109R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	kus	20,00000	58,00	1 160,00
6	212100108R00	Opatření vodiče smršťovací bužirkou	m	4,00000	64,00	256,00
7	56288999.1007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zž	kus	4,00000	42,00	168,00
8	56288050.A	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	kus	4,00000	104,00	416,00
9	210100003R00	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	kus	16,00000	104,00	1 664,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				39 039,60
12	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop	m	53,00000	211,00	11 183,00
		Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.3 ruční výkop	m	80,00000	100,00	8 000,00
13	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	133,00000	60,00	7 980,00
17	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	105,00000	32,00	3 360,00
18	58152180	Písek kopaný ZPM	T	5,00000	415,00	2 075,00
19	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	133,00000	29,40	3 910,20
24	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu	m	17,00000	45,00	765,00
26	34571147.35	Chránička korugovaná ohebná, vel. 60	m	17,00000	24,20	411,40
27	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,00000	285,00	855,00
28	460010024RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 1000 m	km	0,10000	5 000,00	500,00
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady				3 200,00
34	104R00	Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00000	500,00	500,00
35	105R00	Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	2,00000	350,00	700,00
43	115R00	Geodetické zaměření skutečné trasy	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 380,00
48	VRN5	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,00000	1 452,00	1 452,00
49	VRN6	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce		1,00000	1 328,00	1 328,00
		Přirážka za podružný materiál		1,00000	1 900,00	1 900,00
		Přirážka za prořez kabelů		1,00000	1 700,00	1 700,00
50	VRN7	Revize		1,00000	5 000,00	5 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Změnový list č. 5 - vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou, Přelouč	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Přelouč	IČ	DIČ
Projektant		00274101	CZ00274101
Zhotovitel	D&D PROFI s.r.o.	25250167	CZ25250167
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	10.12.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	7 091,48	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	6 398,25	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		13 489,73	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 13 489,73			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	13 489,73	2 832,84
				Cena s DPH 16 322,57			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změnový list č. 5 - vícepráce Komunikace pro chodce i cyklisty v místě chodníku mezi ulicí Dobrovského a Kolínskou
Objekt:

Objednatel: Město Přelouč
Zhotovitel: D&D PROFI s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10.12.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

13 489,73

1 Zemní práce

2 616,00

1	221	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 150 mm při překozech inž sítí	m ²	3,000	432,00	1 296,00
			5*0,6 "5m v komunikaci"		3,000		
2	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	12,000	110,00	1 320,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 782,28

3	221	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	12,000	95,70	1 148,40
4	592	592185650	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	m	12,360	76,90	950,48
			12*1,03		12,360		
5	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,200	234,00	280,80
			1,2		1,200		
6		R3	Sklopená obruba CSB přechodová	kus	2,000	417,60	835,20
7	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	184,00	2 208,00
			12		12,000		
8	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	12,360	135,00	1 668,60
			12*1,03		12,360		
9	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,504	2 250,00	1 134,00
			(12+12)*0,4*0,05		0,480		
			1,2*0,4*0,05		0,024		
			Součet		0,504		
10	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	12,000	30,20	362,40
11		R1	Palety pro uložení vybouraných dlaždic, zámkové dlažby a VP	kus	1,000	194,40	194,40

997 Přesun sutě

1 579,02

12	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,428	208,00	921,02
13	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,428	32,60	144,35
14	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,428	116,00	513,65

998 Přesun hmot

512,43

15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,576	91,90	512,43
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Celkem

13 489,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 6 – REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA,
PŘELOUČ - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍKY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Projektant:

VDI Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Sýkorová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25250167

CZ25250167

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

111 082,91

DPH základní
snižená

Základ daně
111 082,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 327,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

134 410,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 6 – REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA,
PŘELOUČ - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Místo: 0
 Zadavatel: Město Přelouč
 Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Datum: 10.12.2021
 Projektant: VDI Projekt s.r.o.
 Zpracovatel: Sýkorová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 082,91

HSV - Práce a dodávky HSV

111 082,91

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	111 082,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 6 – REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA, PŘELOUČ – MĚNĚPRÁCE

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Místo:
 Zadavatel: Město Přelouč
 Uchazeč: D&D PROFI s.r.o.

Datum: 10.12.2021
 Projektant: VDI Projekt s.r.o.
 Zpracovatel: Sýkorová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 082,91	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				111 082,91	
D	8		Trubní vedení				111 082,91	
38	K	899131111	Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním litinového rámu s patkou	kus	3,000	11 400,00	34 200,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	258,00	2 064,00	CS ÚRS 2020 01
53	M	R6	Kamenný obrubník žulový např. K13	m	67,259	1 112,40	74 818,91	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 7 - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA, PŘELOUČ

Objekt:

SO 102 - ZELENĚ

KSO:

Místo:

Přelouč

CC-CZ:

Datum:

09.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

IČ:

25250167

DIČ:

CZ25250167

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Baladová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 881,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 881,39	21,00%	21 815,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 696,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA, PŘELOUČ

Objekt:

SO 102 - ZELENĚ

Místo:

Přelouč

Datum:

09.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

D&D PROFÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Baladová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 881,39

HSV - Práce a dodávky HSV

103 881,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REGENERACE PROSTRANSTVÍ KOLEM KOSTELA SV. JAKUBA, PRELOUČ

Objekt:

SO 102 - ZELENĚ

Místo:

Přelouč

Datum:

09.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

D&D PROFI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Baladová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 881,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 881,39	
D	1		Zemní práce				103 881,39	
1	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,05 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	55,90	782,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m ³					
	VV		10+4		14,000			
2	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,125 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	122,00	1 098,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³					
	VV		"pšeničníky" 9		9,000			
3	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m ³					
	VV		"dva stromy v chodníku" 2		2,000			
4	M	10321100	Zahradní substrát pro výměnu při výsadbě	m ³	3,430	1 090,00	3 738,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		(2*0,7+14*0,02+175*0,01)		3,430			
5	M	10391100	Substrát vřesovištní pro pšeničníky	m ³	0,900	1 210,00	1 089,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		9*0,1		0,900			
6	M	R3	Přípravek pro udržení vody v půdě (např. Plantasorb) v množství 100g/10l substrátu	kg	4,000		0,00	
	PP		Přípravek pro udržení vody v půdě (např. Plantasorb) v množství 100g/10l substrátu					
7	K	183111214	Jamky pro výsadbu rostlin s výměnou 50 % půdy zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	39,10	469,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m ³					
8	K	183205111	Založení trávníku vč. přípravy půdy rozrušením a urovněním v rovině nebo do svahu 1:5 zemina tř. 1 a 2	m ²	98,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení trávníku vč. přípravy půdy rozrušením a urovněním v rovině nebo do svahu 1:5 zemina tř. 1 a 2					
44	M	R24	Nákup propašené zeminy tř. 0,15m vč. naložení na doopr. prostředek a složení	m ³	14,700		0,00	
	PP		Tabletové kombinované hnojivo					
	VV		98*0,15		14,700			
9	K	183205111R	Založení záhonu pro výsadbu dřevin odplevelením (chemicky či sejmutím dřvu), rozrušením a urovněním povrchu	m ²	73,000	22,30	1 627,90	
	VV		73		73,000			
10	K	183211211	Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 4	m ²	16,800	568,00	9 542,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině tř. 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"výplň - šterk v tl. 30cm obsažen v objektu : Chodníky"					
	VV		14*1,2		16,800			
11	K	183211312	Výsadba trvalek hrnkovaných o pr. květináče 80-120 s doplněním substrátu	kus	167,000	19,60	3 273,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba trvalek hrnkovaných o pr. květináče 80-120 s doplněním substrátu					
12	M	R12	Anemone hupehensis "Prinz Heinrich"-sasanka	kus	10,000	48,00	480,00	
	PP		Anemone hupehensis "Prinz Heinrich"-sasanka					
13	M	R13	Astilbe arendsii "Fana", "Amerika"-čechrava	kus	5,000	119,00	595,00	
	PP		Astilbe arendsii "Fana", "Amerika"-čechrava					
14	M	R14	Geranium "Rozanne"-kakost	kus	11,000	179,00	1 969,00	
	PP		Geranium "Rozanne"-kakost					
15	M	R15	Hemerocalis "Stella de Oro"-denivka	kus	10,000	129,00	1 290,00	
	PP		Hemerocalis "Stella de Oro"-denivka					
16	M	R16	Helleborus niger-čemeřice	kus	7,000	139,00	973,00	
	PP		Helleborus niger-čemeřice					
17	M	R17	Hosta v kult. - bohyška panašovaný list	kus	12,000	129,00	1 548,00	
	PP		Hosta v kult. - bohyška panašovaný list					
18	M	R18	Hosta v kult. - bohyška panašovaný list	kus	12,000	129,00	1 548,00	
	PP		Hosta v kult. - bohyška panašovaný list					
19	M	R19	Paeonia - pivoňka (růžová, bílá)	kus	6,000	319,00	1 914,00	
	PP		Paeonia - pivoňka (růžová, bílá)					
20	M	R20	Vinca minor - barvínek	kus	50,000	89,00	4 450,00	
	PP		Vinca minor - barvínek					
21	M	R21	Vinca minor "Imagine" - barvínek panaš.	kus	40,000	56,00	2 240,00	
	PP		Vinca minor "Imagine" - barvínek panaš.					
22	M	R22	Lavandula angustifolia - levandule	kus	16,000	99,00	1 584,00	
	PP		Lavandula angustifolia - levandule					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	12,000	36,40	436,80	CS ÚRS 2020 01
24	M	R11	<i>Hedera helix - břečtan</i> Hedera helix - břečtan	kus	12,000	59,00	708,00	
25	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	23,000	63,10	1 451,30	CS ÚRS 2020 01
26	M	R4	<i>Buxus sempervirens - zimostráz 40-60</i> Buxus sempervirens - zimostráz 40-60	kus	3,000	790,00	2 370,00	
27	M	R5	<i>Rhododendron hybridum - pšeničník směs barev 50-60</i> Rhododendron hybridum - pšeničník směs barev 50-60	kus	9,000	1 490,00	13 410,00	
28	M	R6	<i>Viburnum rhytidophyllum - kalina vráscitolistá 60-80</i> Viburnum rhytidophyllum - kalina vráscitolistá 60-80	kus	2,000	899,00	1 798,00	
29	M	R7	<i>Taxus media "Hicksi" - sloupovitý tis 100-120</i> Taxus media "Hicksi" - sloupovitý tis 100-120	kus	5,000	2 499,00	12 495,00	
30	M	R8	<i>Rosa prunoi</i> Rosa prunoi	kus	4,000	599,00	2 396,00	
31	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
32	M	R9	<i>Kotvení stromů v mřížích (za zemní bal pomocí upínacího popruhu či lana)</i> Kotvení stromů v mřížích (za zemní bal pomocí upínacího popruhu či lana)	kus	2,000		0,00	
33	M	R10	<i>Acer platanoides "Globosum" - kulovitý javor, OK 12-14</i> Acer platanoides "Globosum" - kulovitý javor, OK 12-14	kus	2,000		0,00	
34	K	184802111	Chemické ošetření trávníku selektivním herbicidem po založení na široko Chemické ošetření trávníku selektivním herbicidem po založení na široko	m2	98,000	1,88	184,24	CS ÚRS 2020 01
35	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy s rozdělením k jednotlivým rostlinám Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	183,000	12,90	2 360,70	CS ÚRS 2020 01
36	M	R23	<i>Tabletové kombinované hnojivo</i> Tabletové kombinované hnojivo 2*10+14*3+175*1	kus	237,000	8,30	1 967,10	
45	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	73,000	27,20	1 985,60	CS ÚRS 2020 01
46	M	69311031	<i>mulčovací geotextilie proti prorůstání trávy</i> mulčovací geotextilie proti prorůstání trávy	m2	73,000	31,40	2 292,20	CS ÚRS 2020 01
47	M	58337403	<i>kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32</i> kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 73*0,1*1,8	t	13,140	784,00	10 301,76	CS ÚRS 2020 01
37	K	185802123	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2 Hnojení trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko 4300*0,00005	t	0,215	9 680,00	2 081,20	CS ÚRS 2020 01
38	M	00572420	<i>osivo směs travní parková okrasná</i> osivo směs travní parková okrasná 3,43	kg	3,430		0,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	25234001	<i>Chemický přípravek herbicid selektivní na odplevelení trávníku</i> herbicid totální systémový neselektivní 718*0,00015	litr	0,108	345,00	37,26	CS ÚRS 2020 01
40	M	25191155	<i>umělé travní hnojivo průmyslové</i> hnojivo průmyslové Cerent 113*0,04	kg	4,520	84,00	379,68	CS ÚRS 2020 01
41	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,850	303,00	1 166,55	CS ÚRS 2020 01
42	K	R1	Ohraničení záhonů plastovým obrubníkem Ohraničení záhonů plastovým obrubníkem	m	43,000	84,00	3 612,00	
43	M	R2	<i>Plastový záhonový obrubník š. 12cm</i> Plastový záhonový obrubník š. 12cm	m	43,000	52,00	2 236,00	